
Košetice B - Senožaty 1:4

Datum: 22. 05. 2011

V dalším domácím utkání přivítalo naše béčko netradičně v sobotu v 10:00 tým
Senožat, který je popředí soutěže.

Vstup do utkání se béčku vydařil, když ho do vedení poslal po rohovém kopu
Vodrážka. Hostům se podařilo zanedlouho vyrovnat po chybě v naší rozehrávce.
Béčko si vytvořilo několik dalších střeleckých příležitostí, které však nedokázalo
využít a tak se do kabin odcházelo za stavu 1:1. Ve druhé půli se béčku nedařila
hra a po třech úspěšných brejcích Senožat prohrálo 4:1. 

  Fakta z utkání:

  Košetice B – Senožaty 1:4 (1:1)

 Branka Košetic: Vodrážka 

 Sestava Košetic B: Duffek – Pospíchal (Filípek), Bejček J., Strakay, Žáček – Bureš
(Kos), Štyx, Vodrážka, Bejček T. - Lhota, Bystričan ( Most)

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

